
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzją 
Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 r., a także zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.365.2023 z dnia 18 października 2023 r. i FB-
I.3111.2.362.2023 z dnia 19 października 2023 r, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 145 834,00 5 040,00 150 874,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 142 110,00 5 040,00 147 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

142 110,00 5 040,00 147 150,00 

758   Różne rozliczenia 392 358,96 15 170,00 407 528,96 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 392 358,96 15 170,00 407 528,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 392 358,96 15 170,00 407 528,96 

852   Pomoc społeczna 1 000 931,19 12 530,23 1 013 461,42 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 293 405,19 12 530,23 305 935,42 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 293 405,19 12 530,23 305 935,42 

855   Rodzina 3 235 912,00 19 082,00 3 254 994,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

34 230,00 19 082,00 53 312,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 230,00 19 082,00 53 312,00 

Razem: 5 727 543,73 51 822,23 5 779 365,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 145 834,00 5 040,00 150 874,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 142 110,00 5 040,00 147 150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 100,00 5 040,00 85 140,00 

801   Oświata i wychowanie 540 297,96 15 170,00 555 467,96 
 80101  Szkoły podstawowe 293 154,78 11 798,00 304 952,78 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 154 964,78 10 502,00 165 466,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 009,00 1 296,00 37 305,00 

 80104  Przedszkola 45 525,00 1 686,00 47 211,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 218,00 1 686,00 11 904,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 39 583,00 1 686,00 41 269,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 920,00 1 406,00 23 326,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 024,00 280,00 5 304,00 

852   Pomoc społeczna 1 000 931,19 12 530,23 1 013 461,42 
 85203  Ośrodki wsparcia 707 526,00 0,00 707 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 526,00 17 000,00 90 526,00 
  4260 Zakup energii 43 543,00 -24 000,00 19 543,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 600,00 7 000,00 65 600,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 293 405,19 12 530,23 305 935,42 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 214 859,00 10 016,00 224 875,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 882,69 1 052,07 3 934,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 108,50 1 462,16 5 570,66 
855   Rodzina 3 235 912,00 19 082,00 3 254 994,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

34 230,00 19 082,00 53 312,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 230,00 19 082,00 53 312,00 
Razem: 5 727 543,73 51 822,23 5 779 365,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 369 403,76 19 200,00 1 388 603,76 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 19 200,00 136 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

117 600,00 19 200,00 136 800,00 

Razem: 103 929 622,93 19 200,00 103 948 822,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 89/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 460 000,00 0,00 460 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 -600,00 7 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -600,00 5 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 600,00 352 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 400,00 8 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 081 253,85 19 200,00 3 100 453,85 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 725 000,00 19 200,00 744 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 500,00 19 200,00 429 700,00 

855   Rodzina 461 100,00 0,00 461 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

112 700,00 0,00 112 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 150,00 6 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -150,00 50,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 600,00 0,00 65 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 450,00 2 450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -200,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -250,00 200,00 
Razem: 118 734 673,02 19 200,00 118 753 873,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


